
 

 

 

 

 

OOM.0057.01.2025 

 

 

SPRAWOZDANIE  

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN Z WYKONANIA UCHWAŁ  

I PRAC MIĘDZY SESJAMI NA SESJĘ ZWOŁANĄ NA DZIEŃ 23.01.2025R. 

 

 

I. Informacja z realizacji uchwał  XI sesji Rady Miejskiej w Kętrzynie w dniu 30 grudnia 

2024 r. 

 

1. Uchwała nr XII//84/2024 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/191/12 Rady Miejskiej                     

w  Kętrzynie z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka 

w Żłobku Miejskim w Kętrzynie, wysokości opłaty za wydłużony pobyt dziecka w żłobku 

miejskim, wysokości opłaty za wyżywienie oraz określenia warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku miejskim., została 

przesłana Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu w Olsztynie, publikacja w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko Mazurskiego w Olsztynie 7 stycznia 2025 pod pozycją 

93, przekazana do Biura Edukacji i Sportu, wywieszono na tablicy informacyjnej Urzędu 

Miasta oraz zamieszczono  w BIP.  

2. Uchwała nr XII//85/2024 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi  z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, została przesłana Wojewodzie Warmińsko  – Mazurskiemu  

w Olsztynie, przekazana do Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 

Przestrzennego, wywieszono na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta oraz zamieszczono   

w BIP.  

3. Uchwała nr XII//86/2024 ustalenia wykazu wydatków budżetowych Gminy Miejskiej                   

w Kętrzynie, niewygasających  z upływem roku budżetowego 2024, została przesłana do 

Regionalnej  Izbie Obrachunkowej w Olsztynie w systemie Legislator, przekazana do 

Wydziału Finansowo Księgowego, wywieszono na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta oraz 

zamieszczono  w BIP.       

4. Uchwała nr XII/87/2024 w sprawie w sprawie zmiany  uchwały Nr LXXX/607/2023 Rady 

Miejskiej  w Kętrzynie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miejskiej Kętrzyn na lata 2024 – 2036, została przesłana do Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Olsztynie   w systemie BESTIA, wywieszono na tablicy informacyjnej 

Urzędu Miasta oraz zamieszczono  w BIP. 

 



5. Uchwała nr XII/88/2024 w sprawie zmian w budżecie miasta Kętrzyn na rok 2024, została 

przesłana do Regionalnej  Izbie Obrachunkowej w Olsztynie w systemie Legislator, 

publikacja w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko Mazurskiego w Olsztynie 3 

stycznia 2025 pod pozycją 55, przekazana do Wydziału Finansowo Księgowego, 

wywieszono na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta oraz zamieszczono  w BIP.           

6. Uchwała nr XII/89/2024 w przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Kętrzynie na 2025 rok, została przesłana Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu                   

w Olsztynie, wywieszono na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta oraz zamieszczono  w BIP 

7. Uchwała nr XII/90/2024 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miejskiej Kętrzyn na lata 2025 – 2037, została przesłana do Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Olsztynie  w systemie BESTIA, wywieszono na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta oraz 

zamieszczono  w BIP. 

8. Uchwała nr XII/91/2024 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kętrzyn na rok 2025, została 

przesłana do Regionalnej  Izbie Obrachunkowej w Olsztynie w systemie Legislator, 

publikacja w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko Mazurskiego w Olsztynie 7 

stycznia 2025 pod pozycją 103, przekazana do Wydziału Finansowo Księgowego, 

wywieszono na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta oraz zamieszczono  w BIP.        

 

II. Informacja z prac Burmistrza Miasta Kętrzyna i obsługującego Burmistrza Urzędu Miasta 

Kętrzyna. 

 

1. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

1) Przeprowadzono przetarg ustny ograniczony na sprzedaż działki gruntu nr 301 o pow. 0,0149 

ha, położonej w obrębie 6 miasta Kętrzyn przy ul. Stefana Żeromskiego – wynik pozytywny, cena 

wylicytowana 12 700,00 zł + VAT 23%. 

 

2) Przeprowadzono przetarg ustny ograniczony na sprzedaż działki gruntu nr 271 o pow. 0,0133 

ha, położonej w obrębie 6 miasta Kętrzyn przy ul. Willowej – wynik pozytywny, cena 

wylicytowana 13 400,00 zł (zwolnienie z podatku VAT). 

 

3) Przeprowadzono przetarg ustny ograniczony na sprzedaż działki gruntu nr 83 o pow. 0,0157 ha, 

położonej w obrębie 7 miasta Kętrzyn – wynik negatywny. 

 

4) Wyłoniono wykonawcę i zawarto umowę na usługę pn. „Sporządzanie opinii o wartości 

nieruchomości w formie operatów szacunkowych oraz inwentaryzacji uproszczonych dla Gminy 

Miejskiej Kętrzyn”. 

 

5) Zawarto umowę na usługę polegającą na sporządzaniu projektów decyzji o ustaleniu lokalizacji 

inwestycji celu publicznego oraz decyzji o warunkach zabudowy, o których mowa w art. 50 i 59 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1130, 1907 i 1940). 

 

6) Dnia 10 stycznia 2025 r. rozpoczęto ustawowe konsultacje społeczne w sprawie projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kętrzyn na terenie położonym 



przy ulicach  Rynkowej i Nasiennej w Kętrzynie.  Konsultacje  odbędą  się  w  terminie  

10.01.2025 r.  – 07.02.2025 r. 

 

7) Burmistrz Miasta wydał następujące  zarządzenia:  

 

a) nr 11/2025 z dnia 14 stycznia 2025 r. w sprawie przyjęcia  planu wykorzystania gminnego 

zasobu nieruchomości Gminy Miejskiej Kętrzyn na lata 2025-2027. Data wprowadzenia do 

BIP 2025-01-15. 

 

b) nr 14/2025 z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kętrzyn, położonej przy ul. Bolesława 

Chrobrego w Kętrzynie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 304/1 o pow. 0,0114 

ha oraz 304/2 o pow. 0,0089 ha, obręb nr 2, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

OL1K/00045196/6, na rzecz Komunalnej Energetyki Cieplnej „KOMEC” Sp. z o.o. z siedzibą 

w Kętrzynie. Data wprowadzenia do BIP 2025-01-17. 

 

c) nr 15/2025 z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kętrzyn, położonej przy ul. Gen. 

Władysława Sikorskiego w Kętrzynie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 171/9 

o pow. 0,0617 ha, obręb nr 1, dla której prowadzona jest księga wieczysta OL1K/00024154/7, 

na rzecz ENERGA-OPERATOR S.A. z siedzibą w Gdańsku. Data wprowadzenia do BIP 

2025-01-17. 

 

2. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska  

1) Złożono wniosek do programu rządowego, którego organizatorem jest Ministerstwo Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego, „Groby i cmentarze wojenne w kraju” na wymianę krzyży, tablic 
informacyjnych i drogowskazów na cmentarzu wojennym przy ulicy Kasztanowej, na kwotę 
63 000,00 zł (dofinansowanie w kwocie 80% wartości zadania). 
 

2) Kontynuowane są prace nad reorganizacją komunikacji miejskiej w tym opracowanie 
rozkładów i analiza kosztów. 
 

3) Złożono Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu sprawozdanie z wykonania zadania w 
zakresie utrzymania grobów i cmentarzy wojennych w 2024 roku. 
 

4) Podpisano umowę pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę ścieżek 
komunikacyjnych wraz z infrastrukturą podziemną na cmentarzu komunalnym w Małej Nowej 
Wsi”, Wykonawca: NPI Damian Milenik, kwota: 39 852,00 zł, umowa zawarta 18.12.2024 r, 
termin realizacji 5 miesięcy od dnia podpisania (18.05.2025 r.). 
 

5) Obsługa punktu konsultacyjno-informacyjnego Programu „Czyste Powietrze” - 4 konsultacje 
telefoniczne i 2 osobiste dla mieszkańców miasta dotyczące ogólnych zasad otrzymania 
dofinansowania, warunków jakie należy spełnić by je otrzymać, kwalifikowalności kosztów               
i stopni dofinansowania, kiedy zostanie przywrócony Program. 

 
6) Opracowano i przekazano do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Olsztynie 1 wniosku o płatność na podstawowy stopień dofinansowania na kwotę 
2 955,00 zł dot.  Czystego Powietrza. 
 

7) Przyjęto 2 zgłoszenia telefoniczne od mieszkańców dotyczących awarii oświetlenia                   
w mieście i zlokalizowanie przez odpowiedzialnego za oświetlenie miasta pracownika 4 
awarii. Przekazano je do realizacji osobom odpowiedzialnym za ich usunięcie. 
 



8) Przedłożono Marszałkowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego: 
 

a) informację o podmiotach wpisanych do rejestru działalności regulowanej oraz 

wykreślonych z tego rejestru, 

b) dane o rodzajach i ilości odpadów, o sposobach gospodarowania nimi oraz  

o instalacjach i urządzeniach służących do odzysku i unieszkodliwienia odpadów, 

c) sprawozdania z gospodarowania dochodami budżetu gminy pochodzącymi z opłat i kar 

środowiskowych przeznaczonymi na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej. 

9)  Złożono raport w Bazie Azbestowej dotyczący wyrobów zawierających azbest za 2024 r.. 

10) Rozliczono dotację celową na zimowe utrzymanie dróg powiatowych w Kętrzynie. 
 

11) Przygotowywano dokumentację do ogłoszenia przetargów na letnie utrzymanie dróg 
gminnych oraz remontów cząstkowych dróg i chodników utrzymywanych przez Miasto 
Kętrzyn. 

 
3. Biuro Edukacji i Sportu  

 

1) W dniu 2 stycznia 2025 r. wprowadzono do rejestru żłobków dzieci zapisane do żłobków 

miejskich. W żłobku miejskim -  54 dzieci i w żłobku miejskim nr 2 – 50 dzieci . 

2) W dniu 9 stycznia 2025 r. na stronie Urzędu Miasta Kętrzyna konkurs „Osobowość Roku”. 

Termin zgłaszania kandydatur do 14 lutego 2025 r.   

3) Burmistrz Miasta wydał następujące zarządzenia:   

a) Nr 1/2025 z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw przygotowania 

analizy funkcjonowania oświaty   w mieście Kętrzynie na lata 2025-2030  - opublikowano 

w dniu 10.01.2025 r. 

b) Nr 4/2025 z dnia 7 stycznia 2025 r. w sprawie powołania Komisji do spraw Stypendiów 

Sportowych - opublikowano w dniu 08.01.2025 r.  

c) Nr 5/2025 z dnia 9 stycznia 2025 r. w sprawie powołania Kapituły Konkursowej 

przyznającej tytuł „Osobowość Roku” - opublikowano w dniu 09.01.2025 r.  

4. Biuro Spraw Społecznych i Zdrowia 

1) Zakończono procedurę dot. otwartych konkursów ofert na dofinansowanie realizacji zadań 

publicznych na 2025 r. w zakresie „Rocznego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kętrzyn 

z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” 

w ramach następujących zadań w zakresie:  

- przeciwdziałania narkomanii;  

- profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii;  

- turystyki i krajoznawstwa;  

- ochrony i promocji zdrowia; 

- kultury i ochrony dziedzictwa narodowego;  

- nauki, edukacji, oświaty i wychowania;  

- kultury fizycznej i sportu;  

- ekologii i ochrony zwierząt; 



- prowadzenia świetlic środowiskowych, opiekuńczo – wychowawczych, terapeutycznych              

i socjoterapeutycznych. 

Zadania zostaną zrealizowane w  I półroczu 2025r. 

 

2) Dnia 21 stycznia 2025 r. odbyło się II posiedzenie Kętrzyńskiej Rady Seniorów, podczas której 

ustalono plan pracy Rady Seniorów na lata 2025 – 2027, poruszono temat „renty wdowiej” – 

zasady oraz warunki ubiegania się o świadczenie, oraz przedstawiono projekt ankiety pn. 

„Badanie potrzeb społecznych seniorów „Kętrzyn 2025”. 

 

3) Dofinansowano międzyszkolny konkurs muzyczny pt. „Szansa na Sukces”, w którym udział 

wezmą dzieci uczęszczające do kętrzyńskich placówek przedszkolnych. Konkurs staje się 

wydarzeniem cyklicznym – jest to już II edycja. Konkurs objęty zostanie honorowym 

patronatem Burmistrza Miasta Kętrzyna.  

 

4) Burmistrz Miasta wydał następujące zarządzenia:  

a) Nr  319/2024 z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych               

w zakresie ekologii i ochrony zwierząt. 

 

b) Nr 320/2024 z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 

zakresie kultury fizycznej i sportu. 

 

c) Nr 327/2024 z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych               

w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. 

 

d) Nr 321/2024 z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych                

w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania. 

 

e) Nr 322/2024 z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych            

w zakresie ochrony i promocji zdrowia. 

 

f) Nr 318 /2024 z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny 

ofert składanych przez podmioty wymienione w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2015 

r. o zdrowiu publicznym, na realizację zadań w ramach „Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Miejskiej Kętrzyn z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, na 2025 rok” oraz wprowadzenia regulaminu działania Komisji 

Konkursowej. - pn.: Profilaktyka i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych Oraz 

Przeciwdziałanie Narkomanii-prowadzenie świetlic środowiskowych, opiekuńczo                        

– wychowawczych, terapeutycznych  i socjoterapeutycznych. 

 

g) Nr 328/2024 z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych               

w zakresie turystyki i krajoznawstwa. 

 



h) Nr 323/2024 z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny 

ofert składanych przez podmioty wymienione w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2015 

r. o zdrowiu publicznym, na realizację zadań w ramach „Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Miejskiej Kętrzyn z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, na 2025 rok” oraz wprowadzenia regulaminu działania Komisji 

Konkursowej pn.: Profilaktyka i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych Oraz 

Przeciwdziałanie Narkomanii. 

 

i) Nr 329/2024 z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny 

ofert składanych przez podmioty wymienione w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2015 

r. o zdrowiu publicznym, na realizację zadań w ramach „Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Miejskiej Kętrzyn z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, na 2025 rok” oraz wprowadzenia regulaminu działania Komisji 

Konkursowej pn.: PRZECIWDZIAŁANIE NARKOMANII. 

 

5. Biuro Inwestycji  

 
1) Wykonano i odebrano zadanie pn „Oświetlenie przejścia pomiędzy ul. Sikorskiego a ul. 

Kołobrzeską w Kętrzynie”. 
 

2) Opracowano materiały do ogłoszenia kolejnego trzeciego przetargu na „Opracowanie 
dokumentacji na wykonanie oświetlenia, odwodnienia oraz utwardzenia drogi dojazdowej           
i parkingu dla Wspólnot Mieszkaniowych ul. Ogrodowa 21 i ul. Ogrodowa 23 w Kętrzynie”. 

 
3) Opracowano materiały do ogłoszenia przetargu na „Zaprojektuj i wybuduj oświetlenie                

ul. Rynkowej wraz z sięgaczem”. 
 

6. Biuro Funduszy Zewnętrznych  

 

1) Z udziałem Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska złożono wniosek o 
dofinansowanie projektu pn. „Zielono – niebieski Kętrzyn” w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027, Działania 02.07. Adaptacja do zmian 
klimatu, Schemat A. 
 

2) Z udziałem samodzielnego stanowiska ds. rozwoju, strategii i rewitalizacji złożono wniosek 

w ramach Polsko – Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast dla zadania pod nazwą  

„Kętrzyn 2030+ Miasto Przyszłości - Edukacja, Przedsiębiorczość, Społeczność” 

finansowanego z Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej dla wybranych Państw 

Członkowskich Unii Europejskiej w celu zmniejszenia różnic społeczno-gospodarczych. 

3) Wysłano sprawozdanie końcowe w ramach realizacji zadania „Wymiana oświetlenia na 

boisku do piłki nożnej przy ul. Kazimierza Wielkiego w Kętrzynie”. 

4) Złożono wniosek o zmianę warunków promesy do inwestycji „Budowa infrastruktury 

turystyczno-rekreacyjnej w otoczeniu Jeziora Górnego w centrum przestrzeni miejskiej 

Kętrzyna” w ramach programu Rządowego Fundusz Polski Ład. 

5) Zaktualizowano harmonogram wypłat do inwestycji ,,Przebudowa ulic Pieniężnego                     

i Wiejskiej w Kętrzynie” w ramach programu Rządowego Fundusz Polski Ład. 

 
7. Samodzielne stanowisko ds. rozwoju, strategii i rewitalizacji  

 



1) W dniu 02.01.2025r. podpisana została umowa o dofinansowanie realizacji projektu                    
nr LTPL00308 pod nazwą „Nowe produkty turystyczne jako synergia dziedzictwa 
kulturowego, edukacji i współpracy pomiędzy Kętrzynem i Solecznikami”. 
 

2) Burmistrz Miasta wydał następujące zarządzenia:   
 
1) Nr 7/2025 z dnia 10 stycznia 2025 sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu nr 

LTPL00308 pod nazwą „Nowe produkty turystyczne jako synergia dziedzictwa 
kulturowego, edukacji i współpracy pomiędzy Kętrzynem i Solecznikami” (New tourism 
products as synergy of cultural heritage, education and cooperation between Kętrzyn and 
Šalčininkai) realizowanego przez Gminę Miejską Kętrzyn w ramach Programu Interreg VI-
A Litwa-Polska 2021–2027. 

 
2) Nr 13/2025 z dnia 15 stycznia 2025r. w sprawie powołania zespołu do przygotowania 

samooceny (certyfikacji) do wniosku o przystąpienie do Międzynarodowej Sieci Cittaslow.  
 

8. W okresie między sesjami Burmistrz Miasta Kętrzyn oprócz wykonywania bieżących 

czynności dotyczących funkcjonowania miasta uczestniczył w  następujących 

wydarzeniach    i spotkaniach: 

 

1. 31.12.2025 r. – w miejskim wydarzeniu sylwestrowym i wspólnym powitaniu Nowego Roku  

                           z mieszkańcami Kętrzyna. 

2. 03.01.2025r.  – w spotkaniu z mieszkańcami  w sprawie infrastruktury  drogowej  

                       i oświetleniowej  dróg wewnętrznych będących  własnością  KOWR przy ul.  

                       Bałtyckiej (2,4,6,8,10-10g,12-12c,14a-14d) oraz Mazowieckiej (3-3j).  

3. 06.01.2025r. -  w Orszaku Trzech Króli. 

4. 09.01.2025r. – w spotkaniu z Mateuszem Szauerem, Wicewojewodą Warmińsko-Mazurskim.  

5. 09.01.2025r. – w posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kętrzynie.   

6. 10.01.2025r. – w uroczystości wręczenia Medali za Długoletnie Pożycie Małżeńskie dla 20  

                         par . 

7. 14.01.2025 r. – spotkanie z komendantami W-MOSG i CSSG. 

8. 13.01.2025r. – w Radzie Budowy z firmą Arko-Rol s.c. Arkadiusz Wojtkowski Janusz  

                          Wojtkowski.  

9. 14.01.2025r. – w Zgromadzeniu Związku Gmin „Barcja” i Kętrzyńskiego Związku  

                            Międzygminnego Gospodarki Odpadami. 

10. 15.01.2025r. – w uroczystości upamiętniającej 107. rocznicę śmierci Wojciecha  

                            Kętrzyńskiego.  

11. 15.01.2025r. – w spotkaniu z Tymoteuszem Joczem, współwłaścicielem firmy Jocz, Adamem  

                        Kaczmarczykiem, współzałożycielem biura rachunkowego Patron oraz  

                        Jarosławem Moczarskim, Prezesem Zarządu KKS Granica Kętrzyn.  

                        Spotkanie dotyczy podpisania umów sponsorskich.  

12. 15.01.2025r. – w spotkaniu dot. podziału środków na roboty publiczne w Starostwie  

                          Powiatowym  

13. 16.01.2025r. – w spotkaniu z Senator  RP Jolantą Piotrowską. 

14. 17.01.2025r. – w spotkaniu z Prezesem  Zarządu ZUOK Spytkowo  Joanną Ruszczyk .  



15. 17.01.2025r. – w spotkaniu z Zastępcą Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie  

                       Tomaszem Raczkowskim. 

16. 18.01.2025r. – w obchodach Dnia Pamięci Ofiar Obu Totalitaryzmów na Warmii i Mazurach.  

17. 20.01.2025r.  – w posiedzeniu Kętrzyńskiej Rady Seniorów. 

18. 20.01.2025r. – w spotkaniu z Waldemarem Królikowskim, dyrektorem Zarządu Dróg  

                           Wojewódzkich w Olsztynie. 

19. 21.01.2025r. - w konsultacjach społecznych  dotyczących miejscowego planu  

                          zagospodarowania przestrzennego miasta Kętrzyn na terenie położonym  

                          przy ulicach  Rynkowej i Nasiennej w Kętrzynie. 

 

9. Miejska Biblioteka Publiczna  im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie: 

 

1.  13.01.2025 - spotkanie autorskie z Marcinem Mellerem w ramach  promocji książki „Dzieci 

Lwa” 

2.  Działalność merytoryczna Miejskiej Biblioteki Publicznej 

1) zakup nowych książek – 52 szt., 

2) zakup czasopism – 30 tytułów, 

3) zarejestrowano 516 czytelników, 

4) wypożyczono  pozycji 1448. 

 

10. Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie: 

 

1. Od 02.01.2025 r. wstępne sprawozdanie z badań archeologicznych do inwestycji Gminy 

Miejskiej Kętrzyn „Remont dziedzińca zamku oraz odbudowa krużganków zamku                           

w Kętrzynie”. Prace porządkowe na dziedzińcu zamkowym, brukowanie terenu.  

2. 16.01.2025r. – złożono  wniosek do programu ETNOPOLSKA 2025 Narodowego Centrum 

Kultury. Program zakłada dofinansowanie zadań wzmacniających tożsamość kulturową  

i uczestnictwo w kulturze na poziomie lokalnym i regionalnym 

3. „XX Jarmark Średniowieczny na Św. Jakuba. Synergia tradycji i kultur.” Wnioskowana kwota 

dofinansowania 149.800,00 

4. Przedłożono Sprawozdanie z działalności Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego za 2025 

rok. 

 

11. Kętrzyńskie Centrum Kultury w Kętrzynie: 

 

1. 31.12.2024 r. – Kętrzyn wita Nowy Rok – Plac Piłsudskiego. 

2. 03.01.2025 r. – Warsztaty wokalne Studia Wokalnego SUKCES – Galeria KCK. 

3. 06.01.2025 r. – Orszak Trzech Króli – przemarsz ulicami Kętrzyna – Przestrzeń Miejska. 

4. 09.01.2025 r. – Koncert świąteczny Studia Wokalnego SUKCES - sala kinowo-
widowiskowa. 

5. 11.01.2025 r. – Koncert Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w Kętrzynie w sali 
kinowo-widowiskowej. 



6. 14.01.2025 r. – Próba Środowiskowy Dom Samopomocy – sala kinowo-widowiskowa. 

7. 15.01.2025 r. - Obchody 107 rocznicy śmierci Wojciecha Kętrzyńskiego – sala kinowo-
widowiskowa. 

8. 16.01.2025 r. – Operetka – wynajem sali kinowo-widowiskowej. 

9. 18.01.2025 r. – Spotkanie Pasjonatów Gier Planszowych – Galeria KCK. 

10. 20-22.01.2025 r. – Próba Środowiskowy Dom Samopomocy – sala kinowo-widowiskowa. 

11. 21-22.01.2025 r. – Rodzinny Dzień Babci i Dziadka – Galeria KCK. 
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